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Defibrylator Zoll AED 3 BLS

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 8502-001203-04

Opis produktu
Real CPR Help Wytyczne 2015 zalecają prowadzenie uciśnięć klatki piersiowej z głębokością 5 do 6 cm i
częstością 100-120 na minutę.

Jednak skąd ratownicy mają wiedzieć czy stosują się do tych zaleceń? Dlatego też, podobnie jak AED Plus i wszystkie
profesjonalne defibrylatory firmy ZOLL, AED 3 BLS jest wyposażony w funkcje Real CPR Help, która eliminuje błędy ratownika
zapewniając możliwość prowadzenia uciśnięć w odpowiednim tempie i z właściwą głębokością. Elektrody CPR Uni-padz™
wykrywają i przekazują do defibrylatora AED 3 BLS informacje o ruchach wywołanych uciskaniem klatki piersiowej. Funkcja
Real CPR Help, dostępna w defibrylatorach Zoll, podczas resuscytacji osób dorosłych dostarcza komunikaty głosowe i
tekstowe informujące ratownika kiedy powinien uciskać mocniej, a kiedy prowadzi dobry ucisk. Na ekranie defibrylatora
wyświetla się graficzny interfejs, który wskazuje osobie udzielającej pomocy prawidłowe tempo oraz głębokość uciśnięć.

 

RKO przede wszystkim Blisko 80% wewnątrzszpitalnych zatrzymań krążenia występuje z niedefibrylacyjnym
rytmem serca.

Dlatego niezwykle ważne jest, aby defibrylator umożliwiał nie tylko dostarczenie wyładowania elektrycznego. Niezależnie od
tego czy mamy do czynienia rytmem wskazanym do defibrylacji czy też rytmem niedefibrylacyjnym, 100% pacjentów wymaga
RKO. Im wyższa jakość RKO tym lepszy rezultat. Skuteczna resuscytacja wymaga utrzymania odpowiedniej głębokości i
częstości uciśnięć Najnowsze wytyczne towarzystw ds. resuscytacji na całym świecie są jednoznaczne: warunkiem udanej
defibrylacji jest wysokiej jakości RKO.

 

Skład zestawu:

 

• 1 defibrylator ZOLL AED 3

• 1 zestaw baterii ZOLL AED 3

• 1 opakowanie zawierające elektrody defibrylacyjne CPR Uni-padz (z dołączonymi nożyczkami)

• 1 pakiet dokumentacji defibrylatora ZOLL AED 3

 

Defibrylator ZOLL AED 3 jest przeznaczony dla ratowników przeszkolonych w zakresie RKO oraz stosowania defibrylatorów
AED u pacjentów z zatrzymaniem krążenia. Funkcja monitorowania RKO umożliwia skorzystanie z metronomu ułatwiającego
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ratownikom wykonywanie ucisków klatki piersiowej z częstością co najmniej 100 ucisków na minutę zarówno u pacjentów
dorosłych, jak i u dzieci. Defibrylator zapewnia komunikaty głosowe i wizualne pomagaj ą ce zachować minimalną głębokość
ucisków na poziomie 5 cm u pacjentów dorosłych oraz proste instrukcje w przypadku dzieci.
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